
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 27 марта 2017 года              № 326 

 

 

Об утверждении Положения о порядке приема имущества  

в муниципальную собственность городского округа город Шахунья 

Нижегородской области из других форм собственности 
 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 22 

августа 2004 года N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты 

Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных 

актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении 

изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации", Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 13 июня 2006 года N 374 "О перечнях документов, 

необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной 

собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную 

собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную 

собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности 

в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации", 

Уставом городского округа город Шахунья Нижегородской области, администрация 

городского округа город Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

garantf1://16251278.0/
garantf1://16251278.0/
garantf1://16251278.0/
garantf1://10064072.0/
garantf1://86367.0/
garantf1://86367.0/
garantf1://12036676.0/
garantf1://89621.0/


1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке приема имущества в 

муниципальную собственность городского округа город Шахунья Нижегородской 

области из других форм собственности. 

2. Утвердить прилагаемый состав постоянно действующей комиссии по приему 

имущества в муниципальную собственность городского округа город Шахунья 

Нижегородской области из других форм собственности. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


